

Januari – september (koncernen)

- Omsättning 423,0 MSEK (453,6)
- EBITDA -14,8 MSEK (48,1)
- Resultat -117,8 MSEK (27,3), varav hänförligt till moderbolagets aktieägare -109,2 MSEK (19,3)
- Resultat per aktie -4,32 SEK (1,72)
- Eget kapital per aktie justerat för minoriteten 1,15 SEK (8,29)

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Storrån Vindpark invigs och anläggningen börjar producera el

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Borevinds dotterbolag GPV ansöker om rekonstruktion och som en konsekvens därav flyttas handeln i Borevind till First Norths observationslista
- Styrelsen i Borevind ställer sina platser till förfogande
- Borevind avyttrar innehavet i Langlee Wave Power AS

**Finansiell sammanfattning, koncernen**

	juli-sept 2009	juli - sept 2008	jan - sept 2009	jan - sept 2008	jan - dec 2008
TSEK					
Rörelsen intäkter	99 957	120 834	423 035	453 648	650 463
EBITDA	-13 526	6 474	-14 787	48 051	62 771
EBITDA marginal (%)	neg	5,4%	neg	10,6%	9,7%
Resultat	-20 201	-706	-117 790	27 293	22 491
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-15 811	-2 149	-109 206	19 269	10 260
Vinstmarginal (%)	neg	neg	neg	4,2%	1,6%
Eget kapital per aktie (SEK)	1,15	8,29	1,15	8,29	12,38
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-0,63	-0,19	-4,32	1,72	0,91
Investeringar i portföljbolag	40 880	0	55 925	195 658	222 122
Kassaflöde från den löpande verksamheten	20 030	8 934	-65 055	-21 386	28 797
Kassa och Bank	7 708	27 405	7 708	27 405	52 817

Väsentliga händelser under perioden

I januari slutfördes förvärvet av dotterbolaget GPV genom betalning av utestående köpeskilling om cirka 54 MSEK.

I början av året ökade GPV produktionskapaciteten från 30 till 45 MW, vilket initialt ledde till produktionsstörningar men som korrigerades under andra och tredje kvartalet.

I mars förvärvade GPV 100 procent av aktierna i systemintegratören Switchpower som ett led i bolagets strategi att integrera framåt i värdekedjan. Switchpower var tidigare ett intressebolag till Borevind.

En värdering av GPV:s verksamhet per den 30 juni jämfört med bokfört värde resulterade i en nedskrivning av goodwill om totalt 80 MSEK. Nedskrivningen var framförallt hänförlig till den kraftiga nedgången i efterfrågan på solcellsmoduler under året.

I augusti genomförde GPV kostnadseffektiviseringar motsvarande 10 MSEK i besparingar per år.

I augusti färdigställdes Storrund vindkraftanläggning enligt plan och samtliga vindkraftverk togs i testdrift. I slutet av september invigdes anläggningen.

I juni investerade Borevind cirka 1 MSEK i Langlee Wave Power och ökade ägarandelen till cirka 11 procent av kapitalet.

Väsentliga händelser efter perioden

Efter periodens utgång har Styrelsen för GPV beslutat att ansöka om företagsrekonstruktion.

GPV:s lönsamhet har under det senaste året successivt försämrats, vilket innebär att villkoren för finansiering inte längre uppfylls. Priserna på solcellspaneler har fallit kraftigt i spåren av den rådande lågkonjunkturen, men även på grund av ökad global produktionskapacitet och förändrade subsidier på stora marknader. På grund av såväl förändrade marknadsförutsättningar som meningskiljaktigheter avseende gällande leveransavtal mellan GPV och SolarWorld AG, delägare i GPV och bolagets största kund och leverantör, har parterna under en längre tid fört förhandlingar om nya avtalsvillkor.

Danske Bank ansåg emellertid att det fanns risk att framförhandlat avtalsförslag skulle innebära att GPV inte skulle överleva på medellång sikt. Som en konsekvens därav sade banken upp krediterna till betalning.

Rekonstruktionen pågår och förhandlingar förs mellan Borevind, Danske Bank och SolarWorld.

Som ett led i rekonstruktionen av GPV har även GPV:s dotterbolag Switchpower ansökt om rekonstruktion.

I samband med informationen till kapitalmarknaden avseende ansökan om rekonstruktion i GPV, informerade styrelsen i Borevind att samtliga ledamöter ställer sina platser till förfogande. Bolaget kommer inom kort att kalla till en extra bolagsstämma.

Borevind har sålt innehavet i Langlee Wave Power för 3,0 MSEK. Transaktionen innebär en reavinst om cirka 0,5 MSEK.

Med hänsyn till bolagets finansiella ställning och den senaste tidens händelseutveckling, framförallt med avseende på koncernens innehav i GPV, kan det bli svårt att anskaffa kapital för att fortsätta att bedriva investeringsverksamhet. Koncernen är även beroende av att likviditeten förstärks. Ett åtgärdsprogram är därför påbörjat där försäljningen av aktierna i Langlee Wave Power är en del.

Portföljbolag

Gällivare PhotoVoltaic AB – GPV

GPV är en av Skandinaviens största producenter av solcellsmoduler och leverantör av nyckelfärdiga solcellsanläggningar. Produktionsanläggningen för solcellsmoduler ligger i Gällivare medan system- och försäljningsorganisationen är baserad i Stockholm.

Den 1 juli introducerades ett nytt stödsystem för installation av solcellsanläggningar i Sverige. Stödet innebär att upp till 60 procent av investeringskostnaden i nya anläggningar subventioneras. Stödet omfattar cirka 200 MSEK under en treårsperiod. På grund av administrativa förseeningar i införandet av stödsystemet har endast ett fåtal system som installerats under året erhållit bidrag. Således har stödsystemet ännu inte haft någon större effekt på GPV:s omsättning och resultat. Under nästkommande år antas den svenska marknaden växa i linje med stödsystemet.

I augusti initierade GPV ett effektiviseringsarbete som bland annat innebär att produktionskapaciteten kan bibehållas med färre antal anställda. Som ett led i effektiviseringsarbetet har 15 medarbetare varslats om uppsägning och cirka 15 visstidsanställda lämnat företaget. Kostnadsbesparingarna beräknas uppgå till cirka 10 MSEK per år.

Gällivare PhotoVoltaic AB - GPV

TSEK	juli - sept 2009*	juli - sept 2008	jan - sept 2009*	jan - sept 2008	jan-dec 2008
Rörelseintäkter	99 789	120 659	422 558	453 222	649 544
Tillväxt	neg	26,0%	neg	35,2%	32,6%
EBITDA	-11 068	8 216	-6 768	40 271	56 989
EBITDA marginal	neg	6,8%	neg	8,9%	8,8%
Periodens resultat	-12 543	5 024	-13 470	25 627	37 417
Vinstmarginal	neg	4,2%	neg	5,7%	5,8%

* Från och med mars -09 konsolideras SwitchPower's resultat in i GPV

Langlee Wave Power AS

Langlee Wave Power i Norge har utvecklat en teknik för vågkraftverk som kan utnyttja energin i havsvågors horisontella rörelser. Bolaget befinner sig i tidig utvecklingsfas.

Borevind har efter periodens utgång avyttrat samtliga aktier i bolaget.

Storrun Vindpark AB

Storrun Vindpark består av 12 vindkraftverk och har en effekt på 30 MW. Vindparken ägs till 80 procent av DONG Energy och 20 procent av Borevind. DONG Energy är en stor energikoncern med den danska staten som huvudägare.

Storrun Vindpark invigdes den 26 september med representanter från bland annat Borevind, DONG Energy, entreprenörer och leverantörer, Krokoms kommun samt allmänheten. Totalt träffades cirka 400 personer vid anläggningen på fjället.

Vindparken är fortfarande under test och inkörning i leverantören Nordex regi. Vindparken går i kommersiell drift den 1 december. Slutligt överlämnande av vindkraftverken är planerat till den 15 januari 2010. Från drifttagning till och med den sista september har vindparken genererat ca 3,5 GWh, vilket motsvarar intäkter på cirka 2,5 MSEK.

Rindi AB

Rindi är ett energibolag som levererar fjärrvärme och el till slutkonsumenter över stora delar av södra och mellersta Sverige baserat på bioenergi. Rindi vänder sig bland annat till kommuner och industrier. Bolaget har produktion av pellets i Vansbro och kontor på tolv orter i Sverige och två i Polen. Rindi har cirka 350 aktieägare, där Borevind för närvarande är den sjunde största ägaren.

Innehav vid periodens slut

(TSEK)	Verksamhet	Andel kapital	Bokfört värde*	Omsättning	EBITDA	Period
GPV	Solenergi	65,0%	101 293	422 558	-6 768	jan-sept 2009
Langlee	Vågenergi	11,2%	2 426	101	-3 457	jan-dec 2008
Rindi	Bioenergi	1,6%	3 000	259 536	22 086	jan-sept 2009
Storrun	Vindenergi	20,0%	79 344	N/A	N/A	

*Bokfört värde avser per 30 september 2009.

Koncernen**Finansiell utveckling**

Koncernens omsättning under perioden januari till september uppgick till 423,0 MSEK (453,6). Minskningen i omsättningen jämfört med föregående år beror i huvudsak på mindre volymer och lägre marknadspriser.

GPV:s försäljning har till största delen skett till Solar-World enligt gällande leverantörsavtal. Försäljning till övriga kunder har uppgått till 8 procent och är väsentligt lägre än föregående år.

Efter periodens utgång har GPV iakttagit en ökad efterfrågan och en stabilare prisbild.

Resultatet för perioden januari till september som är hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till -109,2 MSEK (19,3). Resultatet belastas av en nedskrivning av goodwill med 80 MSEK. Utöver detta har resultatet främst påverkats av minskad omsättning och lägre marginaler. Resultatet har även påverkats negativt av förstärkningen av den svenska kronan mot euron med cirka 6 MSEK.

Koncernens omsättning under tredje kvartalet uppgick till 100,0 MSEK (120,8). Omsättningsminskningen beror i huvudsak på samma faktorer som ovan.

Resultatet för tredje kvartalet som är hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till -15,8 MSEK (2,1). Den lägre omsättningen och marginalerna under perioden har bidragit till det sämre resultatet.

Kassaflöde och finansiering

För perioden januari till september uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital till -25,7 MSEK (24,8). Kassaflöde uppgick till -45,1 MSEK (-0,3).

För tredje kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital till -15,7 MSEK (3,8). Kassaflöde uppgick till 1,5 MSEK (10,7).

Per 30 september uppgick likvida medel i koncernen till 7,7 MSEK (27,4).

Koncernens långfristiga skulder uppgick per den 30 september till 143,7 MSEK varav 59,6 MSEK avser finansiering av Storrun Vindpark och 84,1 MSEK avser finansiering av GPV.

Per den 30 september hade koncernen ett avtalat utrymme för checkkredit på totalt 67,9 MSEK.

Skatt

På grund av stor osäkerhet om när skattemässiga underskottsavdrag i koncernen kan bli möjliga att nyttja har uppskjuten skattefordran värderats till noll. För perioden januari till september har detta endast inneburit marginal påverkan på skattekostnaden men för tredje kvartalet har det inneburit en extra skattekostnad om 5,8 MSEK.

Skatteverket har genom beslut den 18 november 2009 påfört Borevind och Boreinvest skattetiälläg med totalt drygt 0,1 MSEK. Besluten har sin grund i att bolagen i sina deklarationer av misstag inte särskilt den del av bolagets totala underskott som är föremål för koncernbidrags-spärr. Arbete med överklagande till Länsrätten pågår.

Vidare överväger Skatteverket i en skrivelse den 14 september att påföra Borevind mervärdesskatt och skattetillägg med totalt cirka 5,2 MSEK för beskattningsperioderna januari 2007 till och med juni 2009. Enligt överväganden skulle Borevind ha begränsad avdragsrätt för ingående mervärdesskatt på grund av att bolaget kan anses bedriva så kallad blandad verksamhet, det vill säga dels skattepliktig konsultverksamhet, dels icke skattepliktig värdepappershandel. Borevind har bestridit övervägandet. Något beslut i frågan har ännu inte meddelats.

Nedskrivning

Efter rapportperiodens slut har GPV ansökt om rekonstruktion. Som en följd härav har, i november, goodwillen hänförlig till GPV skrivits ned till noll. Resultatpåverkan för fjärde kvartalet uppgår 58,4 MSEK och är i sin helhet hänförlig till moderbolagets aktieägare.

Med hänsyn till uppskattat marknadsvärde har innehavet i Rindi skrivits ned med 2,8 MSEK, från 5,8 MSEK till 3,0 MSEK.

Personal

Antalet anställda vid periodens utgång uppgick till 98 varav 93 personer var anställda i koncernens dotterbolag GPV.

Moderbolaget

Bolagets omsättning under perioden januari till september uppgick till 0,5 MSEK (0,4) och resultatet till -84,9 MSEK (11,0). Bolagets resultat påverkas av omvärderingen av uppskjuten skatt med en extra skattekostnad om 1,0 MSEK.

Investeringarna uppgick till 64,4 MSEK och registrerad företrädesemission till 66,7 MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -7,5 MSEK (-0,5). Kassaflödet uppgick till -38,6 MSEK (-2,2). Per den 30 september uppgick likvida medel uppgick till 0,02 MSEK (25,4). Bolaget hade per samma datum ett avtalat utrymme för checkkredit på 5,4 MSEK.

Efter rapportperiodens slut har GPV ansökt om rekonstruktion. Som en följd av detta har moderbolagets aktier i Boreinvest, vilket är det dotterbolag som äger aktierna i GPV, skrivits ned till noll. Resultatpåverkan, vilken belastar fjärde kvartalet, uppgår till 9,6 MSEK.

Ställda panter och eventalförpliktelser

Borgensåtagande

I samband med förvärvet av GPV ingick Borevind ett begränsat borgensåtagande med Danske Bank för dotterbolaget Boreinvests lån. Danske Bank har i november påkallat borgen motsvarande ett belopp om 13,6 MSEK. Borevindns uppfattning är att beloppet på åtagandet är väsentligt lägre än påkallat belopp.

Borevind ingick 2008 ett borgensåtagande för den kredit som dotterbolaget Borevind Vindpark Holding AB tagit upp för att finansiera investeringen i Storrund Vind-

kraft AB. Borgensåtagandet uppgick per den 30 september 2009 till 60 MSEK. I samband med att vindparken tas i kommersiell drift kommer åtagandet att maximeras till 22,5 MSEK.

Pant

Under delårsperioden har ett lån om cirka 5,0 MSEK upptagits med aktieinnehavet i Rindi som säkerhet.

Aktien

Aktiekapitalet uppgår till 5,1 MSEK (2,2) fördelat på 25 279 161 (11 235 183) aktier, med ett kvotvärde på 0,20 SEK per styck.

Borevind är noterat på OMX First North Premier. Bolagets aktie handlas sedan den 9 november på First Norths observationslista.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Dessutom har årsredovisningslagen samt RFR 1.2 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer. RFR 2.2 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2.2 tillåter. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen.

Omarbetad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från och med den 1 januari 2009. Ändringen innebär att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera redovisas i separat rapport, vilken presenteras i direkt anslutning till resultaträkningen.

Risker

Förutom de risker som beskrivits i denna rapport hänvisas till risker beskrivna i bolagets årsredovisning för 2008.

Certified adviser

Thenberg & Kinde Fondkommission AB,
telefon: 031-745 50 00.

Nästa rapporttillfälle

Bokslutskommuniké för 2009 kommer att offentliggöras den 26 februari 2010.

Kontakt

Frågor beträffande rapporten besvaras av bolagets styrelseordförande; Owe Linton, telefon 0706-57 49 80 eller VD Christian Widing, telefon 031-61 71 32.

Rapportens undertecknande

Styrelsen försäkrar att delårsrapporten för januari till september ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Göteborg den 30 november 2009
Borevind AB (publ)

Owe Linton
Styrelseordförande

Bo Andersson
Styrelseledamot

Anette Asklin
Styrelseledamot

Mats Rydehell
Styrelseledamot

Semida Silveira
Styrelseledamot

Mats Swensson
Styrelseledamot

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av finansiell delårsinformation i sammandrag för Borevind AB (publ) för perioden 1 januari–30 september 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 "Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisorer". En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Göteborg den 30 november 2009
SET revisionsbyrå AB

Thomas Siesing
Auktoriserad revisor

Resultaträkning, koncernen

TSEK	juli - sept 2009	juli - sept 2008	jan - sept 2009	jan - sept 2008	jan - dec 2008
Rörelsens intäkter	99 957	120 834	423 035	453 648	650 463
Kostnader för sålda varor	-95 689	-103 418	-377 657	-381 398	-540 615
Personalkostnader	-11 639	-6 389	-39 365	-21 892	-34 040
Övriga externa kostnader	-6 155	-4 553	-20 800	-15 517	-26 247
Resultat andelar i koncern/intresseföretag	0	0	0	13 210	13 210
Resultat före avskrivningar EBITDA	-13 526	6 474	-14 787	48 051	62 771
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 760	-3 130	-103 001	-9 354	-12 475
Resultat före finansiella poster EBIT	-16 286	3 344	-117 788	38 697	50 296
Finansiella poster	1 912	-3 720	-33	-5 306	-22 192
Resultat före skatt	-14 374	-376	-117 821	33 391	28 104
Skatt	-5 827	-330	31	-6 098	-5 613
Periodens resultat	-20 201	-706	-117 790	27 293	22 491
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-15 811	-2 149	-109 206	19 269	10 260
Minoritetsintresse	-4 390	1 443	-8 584	8 024	12 231
Periodens resultat	-20 201	-706	-117 790	27 293	22 491
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,63	-0,19	-4,32	1,72	0,91
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,63	-0,19	-4,32	1,72	0,91

Rapport över totalresultat, koncernen

TSEK	juli - sept 2009	juli - sept 2008	jan - sept 2009	jan - sept 2008	jan - dec 2008
Periodens resultat	-20 201	-706	-117 790	27 293	22 491
Övrigt totalresultat					
Säkringsreserv	59	0	-9	0	-2 008
Skatt hänförligt till säkringsreserv	-530	0	0	0	0
Periodens övrigt totalresultat	-471	0	-9	0	-2 008
Periodens summa totalresultat	-20 672	-706	-117 799	27 293	20 483
Periodens summa totalresultat hänförligt till					
Moderbolagets aktieägare	-16 282	-2 149	-109 215	19 269	8 252
Minoritetsintresse	-4 390	1 443	-8 584	8 024	12 231
Periodens summa totalresultat	-20 672	-706	-117 799	27 293	20 483

Balansräkning, koncernen

TSEK	30 sept 2009	30 sept 2008	31 dec 2008
Tillgångar			
Tecknat ej inbetalt kapital	0	0	37 709
Goodwill	58 357	136 842	136 842
Kundkontrakt	0	16 250	15 000
Imateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Inventarier	30 240	23 327	33 649
Andelar i intresseföretag	81 770	8 379	29 134
Finansiella tillgångar	3 146	5 750	5 750
Uppskjuten skattefordran	0	2 819	7 301
Varulager	40 484	55 047	48 867
Kortfristiga fordringar	76 141	85 543	77 612
Likvida medel	7 708	27 405	52 817
Summa tillgångar	297 846	361 362	444 681
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	52 624	132 121	182 268
Uppskjuten skatteskuld	0	7 901	7 332
Långfristiga skulder	143 722	92 466	106 351
Kortfristiga skulder	101 500	128 874	148 730
Summa eget kapital och skulder	297 846	361 362	444 681

Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

TSEK	Aktie kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Innehav egna aktier	Säkrings-reserv	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa	Minoritets-intresse	Summa eget kapital
Ingående eget kapital per den 1 januari 2008	2 247	70 234	0	0	1 115	73 596	0	73 596
Teckningsoptionspremie		243				243		243
Förvärv minoritet						0	30 987	30 987
Periodens summa totalresultat				0	19 269	19 269	8 024	27 293
Eget kapital per den 30 sept 2008	2 247	70 477	0	0	20 384	93 108	39 011	132 119
Pågående nyemission		66 709				66 709		66 709
Nyemissionskostnader		-9 750				-9 750		-9 750
Periodens summa totalresultat				-2 008	-9 009	-11 017	4 207	-6 810
Utgående eget kapital per den 31 december 2008	2 247	127 436	0	-2 008	11 375	139 050	43 218	182 268
Teckningsoptionspremie		92				92		92
Förvärv egna aktier			-172			-172		-172
Nyemission	2 809	-2 809				0		0
Nyemissionskostnader		-610				-610		-610
Utdelning till minoritet							-11 155	-11 155
Periodens summa totalresultat				-9	-109 206	-109 215	-8 584	-117 799
Utgående eget kapital per den 30 sept 2009	5 056	124 109	-172	-2 017	-97 831	29 145	23 479	52 624

Kassaflödesanalys i sammandrag, koncernen

TSEK	juli - sept 2 009	juli - sept 2 008	jan - sept 2 009	jan - sept 2 008	jan - dec 2 008
Den löpande verksamheten					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-15 738	3 834	-25 677	24 801	41 280
<i>Förändring rörelsekapital</i>	<i>35 768</i>	<i>5 100</i>	<i>-39 378</i>	<i>-46 187</i>	<i>-12 483</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	20 030	8 934	-65 055	-21 386	28 797
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-42 260	-1 862	-57 384	-71 472	-110 124
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	23 758	3 631	77 330	92 542	106 423
Periodens kassaflöde	1 528	10 703	-45 109	-316	25 096
<i>Likvida medel vid periodens början</i>	<i>6 180</i>	<i>16 702</i>	<i>52 817</i>	<i>27 721</i>	<i>27 721</i>
Likvida medel vid periodens slut	7 708	27 405	7 708	27 405	52 817

Nyckeltal, koncernen

	juli - sept 2009	juli - sept 2008	jan - sept 2009	jan - sept 2008	jan - dec 2008
TSEK					
Rörelsen intäkter	99 957	120 834	423 035	453 648	650 463
EBITDA marginal (%)	neg	5,4%	neg	10,6%	9,7%
Vinstmarginal (%)	neg	neg	neg	4,2%	1,6%
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	-0,63	-0,19	-4,32	1,72	0,91
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,63	-0,19	-4,32	1,72	0,91
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (SEK)	25 279 161	11 235 183	25 279 161	11 235 183	11 235 183
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (SEK)	25 279 161	11 235 183	25 279 161	11 235 183	11 235 183
Eget Kapital	52 624	132 121	52 624	132 121	182 268
Eget Kapital per aktie (SEK) (justerat för minoritet och hänförlig till moderbolagets aktieägare)	1,15	8,29	1,15	8,29	12,38
Soliditet (%)	17,7%	36,6%	17,7%	36,6%	41,0%
Likvida medel	7 708	27 405	7 708	27 405	52 817
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	14,6%	5,6%
Antal anställda vid periodens slut	98	75	98	75	105
Utestående aktier i moderbolaget (antal)	25 279 161	11 235 183	25 279 161	11 235 183	11 235 183

För definitioner av nyckeltal, se Borevinds hemsida www.borevind.se**Resultaträkning, moderbolaget i sammandrag**

	juli - sept 2009	juli - sept 2008	jan - sept 2009	jan - sept 2008	jan - dec 2008
TSEK					
Rörelsens intäkter	168	175	477	425	920
Personalkostnader	-1 841	-887	-4 838	-2 547	-3 837
Övriga externa kostnader	-787	-957	-3 600	-3 145	-4 286
Avskrivningar och nedskrivningar	-29	-14	-83	-41	-62
Resultat före finansiella poster	-2 489	-1 683	-8 044	-5 308	-7 265
Finansiella poster	-75 428	946	-75 788	15 751	-6 284
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-77 917	-737	-83 832	10 443	-13 549
Skatt	-2 359	47	-1 031	603	1 031
Periodens resultat	-80 276	-690	-84 863	11 046	-12 518

Balansräkning, moderbolaget i sammandrag

	30 sept 2009	30 sept 2008	31 dec 2008
TSEK			
Tillgångar			
Tecknat ej inbetalt kapital	0	0	37 709
Inventarier	339	199	414
Andelar i dotter-/intresseföretag	23 226	23 929	26 179
Uppskjuten skattefordran	0	603	1 031
Fordringar på dotter-/intresseföretag	13 985	34 464	23 251
Kortfristiga fordringar	1 551	1 044	2 322
Kassa och bank	19	25 447	38 609
Summa tillgångar	39 120	85 686	129 515
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	32 630	84 709	118 104
Långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder	6 490	977	11 411
Summa eget kapital och skulder	39 120	85 686	129 515